3.采购需求中出现的品牌、型号或者生产供应商仅起参考作用，不属于指定品牌、型号或者

生产供应商的情形。供应商可参照或者选用其他相当的品牌、型号或者生产供应商替代。

4. 供应商应根据自身实际情况如实响应谈判文件，对谈判文件提出的要求和条件作出明确

响应，否则将作无效响应处理。对于重要技术条款或技术参数应当在响应文件中提供技术支持资

料，技术支持资料以谈判文件中规定的形式为准，否则将视为无效技术支持资料。

5.供应商必须自行为其竞标产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责

任。

一、技术要求

采购预算：玖拾伍万元整（¥950000.00）

核心产品为下表的第 1项“白大褂”产品。

所属行业：工业

序

号

标的名

称
规格、参数、缩水后尺寸 单位

单价最高限价

（元）

1 白大褂 夏装，男医生，精梳线绢，含棉量＞35% 件 65.00

2 白大褂 冬装，男医生，精梳线绢，含棉量＞35% 件 73.00

3 白大褂 夏装，女医生，精梳线绢，含棉量＞35% 件 65.00

4 白大褂 冬装，女医生，精梳线绢，含棉量＞35% 件 73.00

5 白大褂 冬装，孕妇医生，精梳线绢，含棉量＞35% 件 73.00